φορολογουμένου ή όταν έγινε κατά λάθος πολλαπλή εγγραφή για το ίδιο πρόσωπο».

1.-   διαγραφή  των  προστίμων  του Ροντογιάννη  Νικόλαο  του  Χριστοφόρου που  είναι
βεβαιωμένα  στους   υπ  αριθμ.  62/2010 & 211/2012  βεβαιωτικούς  χρηματικούς  καταλόγους
Δήμου  Πρέβεζας  συνολικού  δύο  χιλιάδων  πεντακοσίων  τριών  ευρώ  κι  εξήντα  λεπτών
(€2.503,60)  σύμφωνα  την  υπ’  αριθμ.πρωτ.  417/8-5-2019 πράξη  ακύρωσης  και  διαγραφής
προστίμων ανέγερσης και διατήρησης της Δ/νσης Πολεοδομίας & Περιβάλλοντος του Δήμου
μας. Το ακίνητο έχει ενταχθεί στις διατάξεις περί ρύθμιση των αυθαιρέτων (Ν4178/13) και δεν

[...]

Εγκρίνει  την διαγραφή των  ανωτέρω  οφειλών  από  τους  αντίστοιχους  χρηματικούς
καταλόγους , ως εξής:

1. Διαγραφή ποσού 2.503,60€ του υπόχρεου Ροντογιάννη Νικόλαου του Χριστοφόρου που είναι
βεβαιωμένα  στους   υπ  αριθμ.  62/2010  &  211/2012  βεβαιωτικούς  χρηματικούς  καταλόγους
Δήμου  Πρέβεζας  συνολικού  δύο  χιλιάδων  πεντακοσίων  τριών  ευρώ  κι  εξήντα  λεπτών
(€2.503,60)  σύμφωνα  την  υπ’  αριθμ.πρωτ.  417/8-5-2019 πράξη  ακύρωσης  και  διαγραφής
προστίμων ανέγερσης και  διατήρησης της Δ/νσης Πολεοδομίας & Περιβάλλοντος του Δήμου
μας. Το ακίνητο έχει ενταχθεί στις διατάξεις περί ρύθμιση των αυθαιρέτων (Ν4178/13) και δεν